
3 Na afloop zijn de uitslagen te vinden op:
https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2023-2024_1/

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Regio West 8-10-2023 22:10 - pagina 1

ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
8-10-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. ZOB'66 ZOB'66 1:52.10 1:52.92 +0,78
Ferry Blangé 83 +0,78 28.09 Erik Tobé 79 30.66
Boaz Troost 01 +0,41 27.69 Ian van Mullem 96 +0,28 26.48

160+, Heren

1. ZVL-1886 ZVL-1886 2:02.43 2:03.07
Erwin Veenhoven 71 32.18 Erik Baalbergen 98 +0,35 27.04
Martin Berkhout 71 +0,45 30.55 Andre Schaap 75 +0,71 33.30

200+, Heren

1. Poseidon'56 Poseidon'56 2:22.60 2:24.14 +0,90
Marcel Vroegindewei 68 +0,90 29.57 Bob Lookermans 62 +0,54 38.97
Andre Exter 66 +0,76 42.21 Jan Hakemulder 77 +0,67 33.39

120+, Dames

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:10.95 2:13.27 +0,68
Katja Kuijlaars 99 +0,68 31.52 Marise Bijl-van der Linden 83 +0,38 36.07
Miranda van Leeuwen 65 +0,36 33.18 Eva Kelderman 98 +0,59 32.50

120+, Gemengd

1. Blue Marlins Blue Marlins 1:59.58 1:59.69 +0,77
Dorien Pastoors 94 +0,77 35.54 Marc Hoogendam 90 +0,13 26.04
Berinda van Dijk 01 +0,62 32.42 Jim Geestman 83 +0,46 25.69

160+, Gemengd

1. Feijenoord Albion Zwemclub Feijenoord Albion Zwemclub 2:13.92 2:14.99 +0,86
Clementine van Bruxvoort 77 +0,86 38.08 Ryan Douglas 69 33.83
Cancia Leirissa 67 +0,93 35.13 Rob van Wanrooy 82 +0,26 27.95

2. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:35.00 2:46.79 +0,97
Michael Hommerson 84 +0,97 37.67 Else de Rooij 82 +0,61 37.85
Dorien van Petersen 76 +0,35 39.95 Ab de Buck 63 51.32

AFGEM ACZ ACZ 2:12.55

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Erik van Gemert Poseidon'56 25.36 200300587 26.07 +0,51
2. Johrick Wijma ACZ 29.80 200204435 30.59 +0,64

Masters 25+, Heren

1. Sander Kirillova WVZ 25.94 199800121 26.14 +0,64
2. Boudewijn Mol Blue Marlins 27.54 199702183 27.83 +0,76
3. Sam Beer Poseidon'56 28.88 199605521 29.07 +0,74
4. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 36.64 199601141 36.50 +0,93



3 Na afloop zijn de uitslagen te vinden op:
https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2023-2024_1/

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Regio West 8-10-2023 22:10 - pagina 2

ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 30+, Heren

1. Ruben Stolk ZOB'66 29.71 199005665 30.57 +0,73

Masters 40+, Heren

1. Ferry Blangé ZOB'66 30.12 198300185 31.77 +0,74

Masters 45+, Heren

1. Dennis Dortland Niemo Barracuda 29.44 197800261 29.61 +0,82
2. Markus van Rest WVZ 29.67 197701197 29.84 +0,83
3. Michael Go AZC 32.26 197501397 33.45 +0,73

Masters 50+, Heren

1. Peter van der Zande Old Dutch 42.17 197301621 42.86 +0,99

Masters 55+, Heren

1. John Dingelstad Hieronymus NT 196500231 32.60 +0,75
2. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 33.87 196801709 34.51 +0,88

Masters 20+, Dames

1. Alisha Vieira Blue Marlins 29.84 199904554 31.04 +0,71
2. Isa van der Zalm Poseidon'56 35.08 200304156 34.69 +0,72
3. Dewi Sint-Nicolaas ZPC Numansdorp 42.00 200303804 41.14 +0,80

Masters 25+, Dames

1. Annoeska Banen Westland Swimming Stars 35.43 199704570 31.70 +0,71

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn ZVL-1886 35.47 198900350 34.51 +0,81
2. Adela Vázquez García ZVL-1886 38.03 199307952 35.74 +0,83
3. J. Coenders-Peijnenburg TRB-RES 41.13 199008502 40.02 +0,88

Masters 35+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 34.32 198806826 34.12 +0,71
2. Jerianne Gomez Feijenoord Albion Zwemclub 45.00 198605360 48.32 +0,82

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 33.86 197900912 34.33 +0,87
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 34.34 198101290 35.20 +0,93
3. Marion Brobbel ZPC Numansdorp 38.25 198200554 38.20 +0,77
4. Jessica Venema GZC DONK 39.84 197901526 40.31 +0,86

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 36.72 197600950 37.07 +0,76
2. Illonka van der Meer GZC DONK 39.05 197601168 41.71 +0,50
3. Cisca Versnel ACZ 1:10.00 197801426 1:00.28 +0,98

*bu 50m.

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 44.14 196600188 43.71 +0,88
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de Hooven GZC DONK 41.31 196100376 39.48 +0,76

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:12.16 195100044 1:16.60

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:05.47 193800004 1:12.16

Programmanr. 3 100m vrije slag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 57.52 200100607 57.24 +0,72 27.53 57.24

Masters 25+, Heren

1. Erik Baalbergen ZVL-1886 58.80 199805775 59.61 +0,82 28.94 59.61

Masters 30+, Heren

1. Rutger Dalm ACZ 58.01 199005561 57.76 +0,74 27.87 57.76
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 58.57 199306223 58.77 +0,80 28.34 58.77
3. Marc Hoogendam Blue Marlins 58.99 199007713 59.18 +0,67 28.13 59.18
4. Bram Piederiet ZVVS 1:02.56 199007757 1:03.12 +0,76 30.56 1:03.12

NG Bart Haveman DES 1:06.00 199204093

Masters 35+, Heren

1. Pascal van Haren Niemo Barracuda 57.19 198704101 57.71 +0,71 27.22 57.71
2. Paul Notenboom ZPC Numansdorp 1:00.63 198805513 1:01.94 +0,70 29.37 1:01.94
3. Neil Lomax De Watervogels 1:03.34 198403215 1:03.91 +0,93 30.68 1:03.91

Masters 40+, Heren

1. Jim Geestman Blue Marlins 55.65 198300699 58.32 +0,80 28.40 58.32
2. Heijmen van Vliet De Geul 59.09 198001637 59.34 +0,69 28.45 59.34
3. Luc Steijvers ZVL-1886 1:05.00 198201661 1:01.70 +0,74 29.13 1:01.70
4. Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:04.44 198000027 1:06.13 +0,99 30.63 1:06.13
5. Patrick Groenendijk ZVVS 1:17.00 197902137 1:17.02 +0,92 37.03 1:17.02

Masters 45+, Heren

1. Emiel Volker ZVL-1886 1:06.25 197601605 1:06.38 +0,81 32.03 1:06.38
2. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:12.19 197601665 1:12.20 +0,82 33.86 1:12.20

*bu 50m.

3. Andre Schaap ZVL-1886 1:13.87 197501357 1:13.82 +0,91 35.34 1:13.82
4. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:16.65 197401533 1:17.14 +0,97 36.03 1:17.14
5. Jan Hakemulder Poseidon'56 1:19.00 197701787 1:20.00 36.85 1:20.00
6. Joost van Ingen ACZ 1:31.61 197701781 1:24.96 +0,92 40.55 1:24.96
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:04.83 197001041 1:04.50 +0,87 30.77 1:04.50
2. Ferry van der Hulst ZC'90 1:08.14 197000489 1:05.88 31.76 1:05.88

*bu 50m.

3. Martin Berkhout ZVL-1886 1:06.23 197101123 1:07.02 +0,72 32.05 1:07.02
*bu 50m.

4. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:08.23 197200889 1:09.19 +0,77 33.38 1:09.19
AFGEM Henry Dol ACZ 1:25.00 197001517
AFGEM Harrie Busser De Watervogels 1:24.94 196901857

Masters 55+, Heren

1. Rene de Jong ZVVS 1:15.34 196600351 1:05.88 +0,81 31.02 1:05.88
2. Leon Slingerland WVZ 1:08.84 196801707 1:08.44 +0,92 32.82 1:08.44
3. Erik Saan De Duck 1:08.77 196500769 1:11.49 +0,78 33.87 1:11.49
4. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:17.50 196801529 1:16.28 +0,74 36.90 1:16.28
5. Andre Exter Poseidon'56 1:36.83 196601585 1:41.54 +0,50 47.60 1:41.54

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.87 196301403 1:09.05 +0,79 32.80 1:09.05
2. Nico van Maanen De Duck 1:14.14 196100371 1:14.75 +0,78 34.85 1:14.75
3. Bob Lookermans Poseidon'56 1:38.36 196201295 1:34.52 44.07 1:34.52
4. Ab de Buck MNC Dordrecht 1:52.88 196301489 1:54.25 +0,91 52.34 1:54.25

*bu 100m

Masters 80+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:31.60 194200065 1:32.38 +0,94 43.12 1:32.38

Masters 20+, Dames

1. Iris van Rossum ACZ 1:06.55 200004858 1:07.76 +0,75 32.40 1:07.76
2. Tamara de Ruiter z.c De Schotejil 1:07.93 200203060 1:08.25 +0,82 32.83 1:08.25
3. Isabelle Janssen De Geul 1:12.74 200006318 1:15.67 +0,83 36.76 1:15.67

Masters 25+, Dames

1. Dorien Pastoors Blue Marlins 1:16.66 199404598 1:16.47 +0,83 36.80 1:16.47
AFGEM Larissa Banen Westland Swimming Stars 1:24.05 199405444

Masters 30+, Dames

1. Denise Boereboom Niemo Barracuda 1:01.13 199202144 1:01.47 +0,75 29.05 1:01.47
2. Lotte Coenen DES 1:02.21 199301518 1:02.83 +0,80 30.20 1:02.83
3. Francis van der Perk ZPC Numansdorp 1:43.00 199102442 1:28.86 +0,90 43.03 1:28.86
4. Nienke de Koning MNC Dordrecht 1:38.42 199208058 1:39.89 +0,90 48.84 1:39.89

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 1:00.19 198000042 1:00.55 +0,76 29.29 1:00.55
Nederlands Masters Record.

2. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.71 198102300 1:05.91 +0,82 31.16 1:05.91
3. Patricia Brooijmans Old Dutch 1:10.80 197901608 1:08.00 +0,83 32.11 1:08.00
4. Linda Hoogendam WVZ 1:15.41 198300892 1:17.07 +0,85 36.66 1:17.07
5. M. Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 1:20.00 198301272 1:23.13 +0,96 38.77 1:23.13
6. Else de Rooij MNC Dordrecht 1:30.62 198202560 1:27.91 +0,96 42.64 1:27.91

AFGEM J. Stout- van Zoest ACZ 1:35.73 198302924
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion Zwemclub1:26.62 197700138 1:25.86 +0,92 41.74 1:25.86

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 1:10.99 197101098 1:13.49 +0,79 34.66 1:13.49
2. Helena Mels ZVVS 1:23.75 196901036 1:16.53 +0,84 35.71 1:16.53
3. Annette Spies LinK 1:28.01 197001110 1:25.65 +0,96 41.84 1:25.65

AFGEM Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:12.85 197301004

Masters 55+, Dames

1. Miranda van Leeuwen MNC Dordrecht 1:14.00 196500180 1:14.26 +0,97 35.25 1:14.26
2. Cancia Leirissa Feijenoord Albion Zwemclub1:22.52 196700748 1:17.90 +0,63 37.82 1:17.90

*bu 100m.

3. Anita Steijger WVZ 1:18.57 196500628 1:18.08 +0,93 37.74 1:18.08
4. Erica Muller De Geul 1:29.13 196400412 1:31.46 +0,77 43.25 1:31.46
5. Inge Deutz ZVVS 1:32.29 196600726 1:32.51 44.02 1:32.51

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC DONK 1:30.13 196000014 1:32.58 +0,90 44.11 1:32.58
2. A. Straetemans De Geul 1:49.86 196300508 1:44.12 +0,78 48.62 1:44.12

Masters 65+, Dames

DIS Karien Musters Old Dutch 1:47.90 195800236
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 30.66 199900291 31.30 +0,58

Masters 25+, Heren

1. Ian van Mullem ZOB'66 31.72 199602545 31.89 +0,59

Masters 35+, Heren

NG Michiel Reijns De Watervogels 34.38 198702737

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub 34.47 198202627 34.74 +0,63
2. Erik Tobé ZOB'66 36.00 197901485 37.35 +0,85

Masters 55+, Heren

1. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 33.97 196801709 34.80 +0,79

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 37.74 196101135 38.75 +0,63
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 65+, Heren

1. Hans Piederiet ZPC Numansdorp 37.53 195400177 39.47 +0,75
2. Peter Coffeng GZC DONK 48.84 195700063 48.29

Masters 20+, Dames

1. Lauren van IJll WVZ 31.84 200001064 32.64 +0,66
2. Berinda van Dijk Blue Marlins 36.81 200104186 37.29 +0,85

Masters 25+, Dames

1. Eva Kelderman MNC Dordrecht 38.88 199802556 38.16 +0,62

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 33.54 198200468 33.86 +0,69
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 37.81 198101290 35.35 +0,67
3. Marion Brobbel ZPC Numansdorp 41.23 198200554 41.78 +0,69

Masters 50+, Dames

1. Elise Kenworthy LinK NT 197101126 42.53 +0,53

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 45.44 196600188 45.71 +0,91

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:01.02 195200058 1:02.53 +0,87

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 1:21.30 199702475 1:19.36 +0,63 36.93 1:19.36

Masters 35+, Heren

1. Neil Lomax De Watervogels 1:23.19 198403215 1:24.58 +0,84 40.00 1:24.58

Masters 40+, Heren

1. Luc Steijvers ZVL-1886 1:25.00 198201661 1:21.31 +0,78 38.23 1:21.31

Masters 45+, Heren

1. Emiel Volker ZVL-1886 1:30.00 197601605 1:28.88 +0,86 42.37 1:28.88
2. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:29.88 197601665 1:29.77 +0,83 43.10 1:29.77

Masters 50+, Heren

1. Martin Berkhout ZVL-1886 1:28.51 197101123 1:34.00 +0,71 43.59 1:34.00
AFGEM Henry Dol ACZ 1:34.58 197001517

Masters 55+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 1:27.70 196801535 1:29.18 +0,89 41.84 1:29.18
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 65+, Heren

1. Hugo Bregman WVZ 1:30.46 195800069 1:19.49 +0,78 37.69 1:19.49
Nederlands Mastres Record.

Masters 20+, Dames

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:29.15 199900016 1:30.16 +0,71 42.57 1:30.16

Masters 25+, Dames

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 1:31.74 199801614 1:33.00 +0,77 44.00 1:33.00

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn ZVL-1886 1:21.57 198900350 1:21.95 +0,77 38.75 1:21.95

Masters 40+, Dames

1. Jessica Venema GZC DONK 1:37.89 197901526 1:36.19 +0,88 45.33 1:36.19
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:35.05 197900912 1:37.30 +0,89 46.47 1:37.30
3. Linda Hoogendam WVZ 1:47.69 198300892 1:51.20 +0,84 53.04 1:51.20

Masters 45+, Dames

1. Illonka van der Meer GZC DONK 1:37.26 197601168 1:42.97 48.35 1:42.97

Masters 50+, Dames

1. Annette Spies LinK 1:53.76 197001110 1:53.58 +0,91 53.79 1:53.58
AFGEM Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:26.21 197301004

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:25.19 196700528 1:28.12 +0,78 41.72 1:28.12
2. Anita Steijger WVZ 1:43.78 196500628 1:41.42 +0,93 48.75 1:41.42

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de HoovenGZC DONK 1:37.39 196100376 1:39.34 +0,86 47.90 1:39.34

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch 2:20.73 195800236 2:29.05 +0,90 1:09.58 2:29.05

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:25.42 195100044 2:28.92 1:09.29 2:28.92

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Boaz Troost ZOB'66 28.00 200100371 27.68 +0,75
2. Johrick Wijma ACZ 28.18 200204435 29.09 +0,62
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Boudewijn Mol Blue Marlins 26.04 199702183 25.56 +0,75
2. Sam Beer Poseidon'56 26.03 199605521 26.90 +0,73
3. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 28.69 199601141 29.64 +0,90

Masters 30+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 26.24 199306223 27.22 +0,78
2. Ruben Stolk ZOB'66 27.18 199005665 27.50 +0,72

NG Bart Haveman DES 29.00 199204093

Masters 35+, Heren

1. Michael Hommerson MNC Dordrecht 41.06 198403387 37.37 +0,95

Masters 40+, Heren

1. Ivan van Omme De Geul 25.62 198201263 25.82 +0,67
2. Jim Geestman Blue Marlins 24.83 198300699 26.59 +0,75
3. Marco van Antwerpen ZV Strijen 29.01 198000027 29.42 +0,89
4. Patrick Groenendijk ZVVS 35.00 197902137 33.84 +0,84

Masters 45+, Heren

1. Michael Go AZC 30.11 197501397 30.95 +0,70
2. Andre Schaap ZVL-1886 32.37 197501357 33.03 +0,94
3. Jan Hakemulder Poseidon'56 33.39 197701787 34.89 +0,84
4. Jeroen Hoeksel ZVVS 34.08 197401533 35.40 +0,98

Masters 50+, Heren

1. Ferry van der Hulst ZC'90 29.25 197000489 29.71
2. Ryan Douglas Feijenoord Albion Zwemclub 34.68 196901883 34.97 +0,91
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.03 197201333 35.16 +0,91
4. Peter van der Zande Old Dutch 35.83 197301621 36.58 +0,97

AFGEM Harrie Busser De Watervogels 38.72 196901857

Masters 55+, Heren

1. Leon Slingerland WVZ 31.11 196801707 30.67 +0,95
2. Erik Saan De Duck 29.44 196500769 31.47 +0,96
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 33.21 196801529 34.47 +0,76
4. Andre Exter Poseidon'56 41.99 196601585 42.53

Masters 60+, Heren

1. Bob Lookermans Poseidon'56 38.30 196201295 41.01 +0,84

Masters 80+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 39.94 194200065 40.91 +0,86

Masters 20+, Dames

1. Alisha Vieira Blue Marlins 27.71 199904554 28.59 +0,75
2. Iris van Rossum ACZ 30.21 200004858 31.46 +0,65
3. Isa van der Zalm Poseidon'56 31.39 200304156 31.50 +0,77

Masters 25+, Dames

1. Annoeska Banen Westland Swimming Stars 29.28 199704570 29.28 +0,79
2. Annemarie Van der Knijff DES 33.64 199405378 35.90

AFGEM Larissa Banen Westland Swimming Stars 40.53 199405444
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. J. Coenders-Peijnenburg TRB-RES 35.57 199008502 35.74 +0,90
2. Nienke de Koning MNC Dordrecht 44.32 199208058 46.19 +0,85

Masters 35+, Dames

1. Sandra van der Ende WVZ 32.79 198701132 32.13 +0,82
2. Jerianne Gomez Feijenoord Albion Zwemclub 40.51 198605360 40.74

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 28.14 198000042 28.11 +0,76
2. Aafke Groot De Geul 35.85 198302748 34.29 +0,65
3. Marion Brobbel ZPC Numansdorp 36.53 198200554 35.66 +0,79
4. Else de Rooij MNC Dordrecht 40.91 198202560 40.66 +0,88

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 32.92 197600950 33.21 +0,77
2. A. Koedam, de Witte ZPC Numansdorp NT 197701200 35.14 +0,90
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 39.94 197601186 40.32 +0,81
4. Cisca Versnel ACZ 1:00.00 197801426 50.95 +0,44

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 37.38 196600188 39.08 +0,94
AFGEM Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 34.37 196800928

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 48.61 193800004 53.00

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Bram Piederiet ZVVS 1:11.39 199007757 1:11.41 +0,80 33.27 1:11.41
NG Bart Haveman DES 1:18.00 199204093

Masters 40+, Heren

1. Heijmen van Vliet De Geul 1:07.08 198001637 1:08.01 +0,64 31.95 1:08.01

Masters 45+, Heren

1. Dennis Dortland Niemo Barracuda 1:09.19 197800261 1:09.55 +0,86 33.53 1:09.55
2. Emiel Volker ZVL-1886 1:20.00 197601605 1:20.09 +0,82 38.46 1:20.09
3. Michael Go AZC 1:22.27 197501397 1:25.63 +0,80 37.83 1:25.63
4. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:25.96 197601665 1:25.88 +0,83 43.22 1:25.88
5. Joost van Ingen ACZ 1:50.00 197701781 1:41.79 +0,45 52.44 1:41.79

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:18.07 197200889 1:20.70 +0,78 37.99 1:20.70
2. Martin Berkhout ZVL-1886 1:18.74 197101123 1:23.04 +0,71 38.74 1:23.04
3. Erwin Veenhoven ZVL-1886 1:23.31 197101793 1:24.32 39.46 1:24.32

AFGEM Henry Dol ACZ 1:37.00 197001517
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. John Dingelstad Hieronymus NT 196500231 1:15.33 +0,72 35.47 1:15.33

Masters 60+, Heren

1. Nico van Maanen De Duck 1:22.98 196100371 1:27.83 +0,86 40.65 1:27.83
2. Adriaan Kop Old Dutch 1:29.06 196101135 1:29.03 +0,85 42.08 1:29.03

Masters 65+, Heren

1. Hugo Bregman WVZ 1:09.64 195800069 1:08.72 +0,82 31.73 1:08.72
Europees Masters Record.

2. Peter Coffeng GZC DONK 1:38.93 195700063 1:39.14 +0,81 49.44 1:39.14

Masters 80+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:53.36 194200065 2:02.27 +0,89 1:00.38 2:02.27

Masters 20+, Dames

1. Dewi Sint-Nicolaas ZPC Numansdorp 1:31.00 200303804 1:32.03 +0,82 43.40 1:32.03

Masters 25+, Dames

1. A. Van der Knijff DES 1:45.00 199405378 1:32.62 43.80 1:32.62
2. Dorien Pastoors Blue Marlins 1:30.23 199404598 1:32.86 +0,83 45.87 1:32.86

Masters 30+, Dames

1. Lotte Coenen DES 1:20.00 199301518 1:16.32 +0,89 34.83 1:16.32
2. Suzan Blankestijn ZVL-1886 1:16.03 198900350 1:17.12 +0,77 36.26 1:17.12
3. Adela Vázquez García ZVL-1886 1:23.41 199307952 1:22.16 +0,78 36.01 1:22.16
4. Francis van der Perk ZPC Numansdorp 1:45.31 199102442 1:40.41 +0,84 46.40 1:40.41

Masters 35+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 1:14.29 198806826 1:15.52 +0,75 34.80 1:15.52

Masters 40+, Dames

1. Patricia Brooijmans Old Dutch 1:22.00 197901608 1:19.26 +0,83 37.50 1:19.26
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:21.75 197900912 1:22.85 +0,88 38.48 1:22.85
3. M. Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 1:33.00 198301272 1:35.17 43.73 1:35.17

Masters 45+, Dames

1. Illonka van der Meer GZC DONK 1:27.69 197601168 1:34.08 +0,95 45.48 1:34.08

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 1:25.09 197101098 1:27.81 +0,83 39.40 1:27.81
2. Helena Mels ZVVS 1:31.59 196901036 1:32.65 +0,81 44.44 1:32.65
3. Elise Kenworthy LinK NT 197101126 1:40.07 +0,89 46.08 1:40.07

Masters 55+, Dames

1. Miranda van Leeuwen MNC Dordrecht 1:24.96 196500180 1:25.20 +0,99 39.86 1:25.20
2. Anita Steijger WVZ 1:29.20 196500628 1:30.25 +0,82 43.36 1:30.25
3. Erica Muller De Geul 1:45.00 196400412 1:44.29 +0,80 51.46 1:44.29
4. Inge Deutz ZVVS 1:57.02 196600726 1:58.13 59.14 1:58.13
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC DONK 1:42.98 196000014 1:41.66 +0,95 50.19 1:41.66
2. A. Straetemans De Geul 1:50.00 196300508 1:57.24 +0,94 59.18 1:57.24

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 2:22.41 195800202 2:21.36 +0,94 1:06.77 2:21.36
2. Karien Musters Old Dutch 2:20.82 195800236 2:25.65 +0,98 1:16.90 2:25.65

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Erik van Gemert Poseidon'56 1:00.06 200300587 1:01.88 +0,69 28.47 1:01.88
2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 1:06.84 200100607 1:07.72 +0,71 30.09 1:07.72
3. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 1:08.93 199900291 1:08.37 +0,63 31.59 1:08.37
4. Johrick Wijma ACZ 1:10.00 200204435 1:17.48 +0,65 33.60 1:17.48

Masters 25+, Heren

1. Sander Kirillova WVZ 57.72 199800121 57.54 +0,62 26.67 57.54

Masters 30+, Heren

1. Marc Hoogendam Blue Marlins 1:05.05 199007713 1:06.87 +0,68 30.06 1:06.87
2. Ruben Stolk ZOB'66 1:09.36 199005665 1:08.67 +0,79 33.32 1:08.67
3. Rutger Dalm ACZ 1:08.40 199005561 1:11.54 +0,74 32.69 1:11.54

Masters 35+, Heren

1. Pascal van Haren Niemo Barracuda 1:08.16 198704101 1:08.67 +0,69 30.88 1:08.67
2. Paul Notenboom ZPC Numansdorp 1:08.47 198805513 1:11.22 +0,63 32.27 1:11.22
3. Neil Lomax De Watervogels 1:15.00 198403215 1:18.25 +0,93 36.13 1:18.25

Masters 40+, Heren

1. Luc Steijvers ZVL-1886 1:13.00 198201661 1:13.31 +0,83 33.20 1:13.31
2. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub1:11.86 198202627 1:13.47 +0,81 34.13 1:13.47

Masters 45+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 1:07.41 197701197 1:07.91 +0,88 31.16 1:07.91

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:17.10 196301403 1:22.54 +0,78 37.47 1:22.54

Masters 20+, Dames

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:16.68 199900016 1:22.03 +0,70 38.23 1:22.03
2. Isabelle Janssen De Geul 1:24.96 200006318 1:29.80 +0,84 42.21 1:29.80
3. Berinda van Dijk Blue Marlins 1:37.04 200104186 1:36.31 +0,55 44.26 1:36.31

Masters 25+, Dames

1. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:27.29 199802556 1:32.16 +0,75 40.57 1:32.16
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Denise Boereboom Niemo Barracuda 1:06.32 199202144 1:07.53 +0,73 31.39 1:07.53

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 1:09.93 198200468 1:12.24 +0,82 34.09 1:12.24
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:18.33 198101290 1:17.92 +0,94 37.04 1:17.92

AFGEM J. Stout- van Zoest ACZ 2:00.00 198302924

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:39.17 196600188 1:41.68 +0,90 47.56 1:41.68

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de HoovenGZC DONK 1:28.23 196100376 1:30.60 +0,89 42.13 1:30.60

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Boaz Troost ZOB'66 33.98 200100371 35.44 +0,75

Masters 25+, Heren

1. Sam Beer Poseidon'56 32.90 199605521 33.97 +0,73
2. Boudewijn Mol Blue Marlins 33.55 199702183 34.53 +0,73
3. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 36.82 199601141 38.17 +0,91

Masters 30+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 37.81 199306223 39.26 +0,79
NG Bart Haveman DES 35.62 199204093

Masters 35+, Heren

DIS Michael Hommerson MNC Dordrecht 46.87 198403387
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

NG Michiel Reijns De Watervogels 38.60 198702737

Masters 40+, Heren

1. Ivan van Omme De Geul 31.82 198201263 32.67 +0,71
2. Erik Tobé ZOB'66 38.00 197901485 39.55 +0,91

Masters 45+, Heren

1. Dennis Dortland Niemo Barracuda 34.86 197800261 35.47 +0,86
2. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) 40.40 197601665 41.78 +0,85
3. Jan Hakemulder Poseidon'56 40.65 197701787 42.11
4. Andre Schaap ZVL-1886 41.72 197501357 42.64 +0,94
5. Joost van Ingen ACZ 49.31 197701781 46.02 +0,94

Masters 50+, Heren

1. Ferry van der Hulst ZC'90 40.85 197000489 41.06 +0,90
2. Erwin Veenhoven ZVL-1886 40.00 197101793 41.93

AFGEM Harrie Busser De Watervogels 48.05 196901857
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Rene de Jong ZVVS 37.07 196600351 37.68
2. Joop Weenink WS Twente 40.40 196801535 41.44 +0,79
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 41.03 196801529 43.06 +0,76

AFGEM Leon Slingerland WVZ 43.69 196801707

Masters 65+, Heren

1. Peter Coffeng GZC DONK 45.85 195700063 45.07 +0,92

Masters 25+, Dames

1. Annoeska Banen Westland Swimming Stars 38.61 199704570 38.92 +0,72
2. Dorien Pastoors Blue Marlins 46.76 199404598 48.86 +0,84

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn ZVL-1886 38.54 198900350 39.16 +0,81

Masters 35+, Dames

1. Sandra van der Ende WVZ 41.96 198701132 41.27 +0,81

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 38.80 198102300 38.27 +0,85
2. Aafke Groot De Geul 41.47 198302748 43.43 +0,81
3. Jessica Venema GZC DONK 43.41 197901526 44.38
4. Marion Brobbel ZPC Numansdorp 46.00 198200554 46.80 +0,75
5. Else de Rooij MNC Dordrecht 52.70 198202560 51.79 +0,87

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 43.51 197600950 44.74 +0,83
2. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 52.42 197601186 50.24 +0,76
3. Cisca Versnel ACZ 1:00.00 197801426 53.30 +0,91

Masters 55+, Dames

AFGEM Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 42.10 196800928

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch 1:03.92 195800236 1:08.84 +0,92

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 58.57 195200058 1:01.16 +0,74

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:15.00 193800004 1:08.53
Nederlands Masters Record.
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 89 jaar
8-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Ian van Mullem ZOB'66 1:08.39 199602545 1:09.97 +0,58 33.80 1:09.97
2. Erik Baalbergen ZVL-1886 1:12.57 199805775 1:10.56 +0,85 34.42 1:10.56
3. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 1:11.12 199702475 1:11.51 +0,67 35.04 1:11.51

Masters 40+, Heren

1. Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:17.44 198000027 1:22.78 +0,71 40.59 1:22.78

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:31.80 197401533 1:36.05 +0,82 46.24 1:36.05

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:17.73 197001041 1:17.51 +0,81 38.27 1:17.51
*bu 50m.

AFGEM Henry Dol ACZ 1:48.00 197001517

Masters 55+, Heren

1. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 1:14.88 196801709 1:14.84 +0,81 36.77 1:14.84
*bu 50m.

2. Erik Saan De Duck 1:23.88 196500769 1:26.55 +0,80 41.86 1:26.55

Masters 60+, Heren

1. Ab de Buck MNC Dordrecht 2:15.00 196301489 2:25.85 +0,90 1:03.94 2:25.85

Masters 65+, Heren

1. Hugo Bregman WVZ 1:10.02 195800069 1:11.61 +0,85 34.71 1:11.61
2. Hans Piederiet ZPC Numansdorp 1:22.81 195400177 1:29.20 +0,72 44.34 1:29.20

Masters 20+, Dames

1. Alisha Vieira Blue Marlins 1:10.50 199904554 1:11.52 +0,74 34.17 1:11.52
2. Lauren van IJll WVZ 1:10.17 200001064 1:11.83 +0,69 34.91 1:11.83
3. Tamara de Ruiter z.c De Schotejil 1:17.10 200203060 1:16.18 +0,87 37.26 1:16.18

Masters 25+, Dames

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 1:19.23 199801614 1:20.77 +0,67 39.21 1:20.77

Masters 30+, Dames

1. Lotte Coenen DES 1:13.25 199301518 1:13.74 +0,77 35.81 1:13.74

Masters 35+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 1:12.40 198806826 1:16.78 +0,79 37.58 1:16.78

Masters 40+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 1:29.87 198300892 1:31.07 +0,87 45.51 1:31.07
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 45+, Dames

1. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion Zwemclub1:38.78 197700138 1:39.68 +0,86 48.09 1:39.68

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 1:23.03 197101098 1:25.86 +0,79 42.50 1:25.86
2. Elise Kenworthy LinK NT 197101126 1:34.34 +0,86 46.34 1:34.34

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:21.90 196700528 1:25.63 +0,82 41.34 1:25.63
2. Anita Steijger WVZ 1:34.27 196500628 1:31.76 +0,61 45.59 1:31.76
3. Erica Muller De Geul 1:50.00 196400412 1:47.85 +0,52 53.92 1:47.85

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC DONK 1:48.29 196000014 1:48.39 +0,73 53.58 1:48.39
2. A. Straetemans De Geul 1:52.20 196300508 2:00.66 +0,87 59.19 2:00.66

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 2:09.93 195800202 2:16.84 +0,71 1:07.41 2:16.84

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:23.59 195100044 2:32.40 +0,50 1:12.16 2:32.40
*bu 100m.

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
8-10-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. ZVL-1886 ZVL-1886 2:22.45 2:29.15 +0,64
*bu 50m.

Luc Steijvers 82 +0,64 35.83 Erwin Veenhoven 71 +0,35 37.36
Martin Berkhout 71 43.12 Andre Schaap 75 +0,41 32.84

120+, Dames

1. MNC Dordrecht MNC Dordrecht 2:30.00 2:32.65 +0,58
Eva Kelderman 98 +0,58 38.07 Miranda van Leeuwen 65 +0,63 37.48
Katja Kuijlaars 99 +0,44 41.08 Marise Bijl-van der Linden 83 +0,28 36.02

AFGEM ACZ ACZ 2:44.95

160+, Dames

1. De Geul De Geul 2:42.60 2:44.92 +0,71
Erica Muller 64 +0,71 49.65 Marian Nederlof 76 +0,30 37.17
Aafke Groot 83 +0,50 43.68 Isabelle Janssen 00 +0,49 34.42

AFGEM Feijenoord Albion Zwemclub Feijenoord Albion Zwemclub 2:46.82

240+, Dames

1. Old Dutch 2 Old Dutch 3:36.55 3:46.42 +0,73
Mies Kuipers 58 +0,73 1:01.24 Karin van Nassau-van den Heuvel 66 +0,33 44.09
Karien Musters 58 +0,70 1:10.53 Marie Smits 38 +0,56 50.56
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ROM 1
Papendrecht, 8-10-2023.

Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

100+, Gemengd

1. Westland Swimming Stars Westland Swimming Stars 2:11.33 2:14.44 +0,61
Nick Boekestijn 99 +0,61 32.01 Annoeska Banen 97 +0,35 31.57
Anouk van der Lans 98 +0,49 42.45 Patrick Wyrdeman 97 +0,64 28.41

2. Blue Marlins Blue Marlins 2:09.86 2:19.60 +0,83
Berinda van Dijk 01 +0,83 37.77 Boudewijn Mol 97 +0,33 27.79
Dorien Pastoors 94 +0,35 48.56 Jim Geestman 83 +0,53 25.48

200+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch 2:29.95 2:34.03 +0,74
Patricia Brooijmans 79 +0,74 40.14 Chantal Verhoeff 79 +0,42 34.91
Adriaan Kop 61 +0,42 42.17 Peter van der Zande 73 +0,58 36.81

BM ZPC Numansdorp ZPC Numansdorp NT 2:37.55 +0,75
DDHD.

Annelies Koedam, de Witte 77 +0,75 41.46 Paul Notenboom 88 +0,22 31.18
Dewi Sint-Nicolaas 03 +0,53 47.47 Marion Brobbel 82 +0,01 37.44


